Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

23 октября  2014 г.                                    с. Турочак                                                   № 10-1

 «Об итогах выборов»

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии
Турочакского района Нечепуренко А.Н., Совет депутатов муниципального образования
«Турочакский район»

РЕШИЛ:

I. Информацию принять к сведению.

II. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Турочакского района                                                            В.А. Миллер

	C:\Users\Sergei\Desktop\На сайт\решения 10\1 Об итогах выборов.doc
	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы